

単 価 合 意 書

令和6年12月2日に契約した三栖閘門ゲート設備塗替塗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月02日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2番10号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 大阪府大阪市東住吉区桑津1丁目21番2号

氏名 株式会社ライブアップ

代表取締役 中西 敏幸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
		式	1		5,201,897	
現場塗装工						
		式	1		3,647,417	
現場塗替塗装工						
		式	1		3,647,417	
現場塗替塗装	3種Cケレン					
		m2	6	7,239	43,434	
現場塗替塗装	4種ケレン					
		m2	800	4,419	3,535,200	
扉体補修						
		式	1		68,608	
現場発生品運搬						1t
		式	1		175	
仮設工						
		式	1		1,554,480	
足場支保工(機械設備)						
		式	1		1,554,480	
足場	手摺先行枠組足場					360掛m2
		式	1		1,554,480	
共通仮設費						
		式	1		950,394	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		950,394	
純工事費						
		式	1		6,152,291	
現場管理費						
		式	1		1,359,505	

